
AGREGAT MALARSKO TYNKARSKI (GŁADZIE, FARBY, TYNKI ELEWACYJNE,
HYDROIZOLACJA
[Sprzedam] Maszyny budowlane

Agregat przeznaczony to tynkowania i malowania natryskowego. Agregat tynkarski w zestawie zawiera dwa w pełni profesjonalne
pistolety natryskowe, duży 60-litrowy zbiornik i węże techniczne o większej średnicy wewnętrznej.

 

W zestawie znajduje się najnowszej generacji pistolet AK10 PRO, który umożliwia natrysk gęstych mas z maksymalną
wydajnością. Dzięki innowacyjnemu systemowi doprowadzenia powietrza do pistoletu zyskujesz idealne rozproszenie ziarna tynków
elewacyjnych. Specjalistyczne dysze AIR PRO, które zostały zastosowane w pistolecie pozwalają na natrysk gęstych mas bez ich
rozcieńczania.

Pistolet tynkarski AK10 PRO pozwala na łatwy natrysk większości substancji takich jak np. tynki elewacyjne, tynki gipsowe, klej na
siatkę, hydroizolacja bitumiczna, obrzutka tynkarska itd.

Możliwość odcięcia powietrza i materiału (blokada natrysku) za pomocą spustu pistoletu gwarantują wyjątkowy komfort pracy i
niwelują ryzyko powstania tzw. kleksa na ścianie.

 

Przemysłowy agregat tynkarski wyposażony został również w pistolet malarski MF77. Pistolet pozwala na szybki i łatwy natrysk farb
emulsyjnych. Węże doprowadzające materiał do pistoletu zostały stworzone tak, aby umożliwić natrysk gęstych emulsji bez ich
rozcieńczania. Pozwala to na jeszcze lepsze krycie malowanej powierzchni i zwiększenie szybkości prac.

Całość została zaprojektowana na bazie 60-litrowego zbiornika, który pozwala na łatwy transport aż 120 kg masy. Zbiornik umożliwia
pracę na ciśnieniu roboczym 8 BAR. Jego stożkowa dennica pozwala na łatwe spływanie materiału do dolnego wylotu.

 

W zestawie znajdują się przewody umożliwiające pracę w oddaleniu do 10-metrów od zbiornika agregatu.

 

 

 

ZASTOSOWANIE

Tynki elewacyjne i strukturalne (w tym tynki mineralne, akrylowe, silikonowe, silikatowe i inne),
Malowanie natryskowe,
Natrysk kleju na siatkę,
Natryskowe nakładanie gładzi gipsowej,
Obrzutka tynkarska (cementowo-wapienna),
Gruntowanie,
Hydroizolacja,
Impregnacja,
Tapety natryskowe,
Zabezpieczenia ogniochronne

 

 

SKŁAD ZESTAWU

60-litrowy zbiornik z powiększonym dolnym wylotem (1,5"),
Przemysłowy pistolet tynkarski AK10 PRO,
zestaw dysz 4, 6, 8, 10, 12 mm do pistoletu tynkarskiego,
zestaw dysz AIR PRO 4, 6, 8 mm do pistoletu tynkarskiego,
przemysłowy pistolet do malowania natryskowego,



podwójny metalowy reduktor ciśnienia,
10-metrowe przewody do pistoletu malarskiego i tynkarskiego
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